
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

č.j.NG/1538/2019

Smlouva o provedení studie bezpečnostního rozvoje Národní galerie
v Praze a poskytnutí souvisejících služeb

Smluvní strany:

Národní galerie v Praze
sídlo:
IČ:
DIČ:

Staroměstské nám. 12, 110 15 Praha 1
00023281
CZ00023281

zastoupená: Ing. Ivanem Morávkem, MBA, generálním ředitelem pověřeným
řízením

bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 050008-0008839011/0710

(dále jen jako „Objednatel“)

a

XMA s.r.o.
sídlo:
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 32, 140 00 Praha 4
26932369
CZ26932369

zastoupená: Jakubem Otipkou
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Moneta Bank
č. účtu: 202763217/0600

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „NOZ“) tuto smlouvu:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Objednatel je státní příspěvkovou organizací, založenou zákonem č. 148/1949 Sb.

1.2. Poskytovatel je firma XMA s.r.o., se sídlem Na Pankráci 32, Praha 4, 140 00, IČO:
26932369.

1.3. Účelem této smlouvy je zmapování ohroženosti Objednatele v jeho sedmi hlavních
objektech, identifikace jeho prioritní bezpečnostní potřeby a vytvoření plánu

1

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

bezpečnostního rozvoje a dále poskytnutí služeb v oblasti školení a odborného vzdělávání
pro zaměstnance Objednatele.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele v souladu se specifikací uvedenou
v této smlouvě, a to především v její příloze č. 1, a pokyny Objednatele na vlastní
náklady, řádně a včas:

(i) provést bezpečnostní analýzu jednotlivých objektů, postupů, dokumentací a
aktivit Objednatele, analýzu hrozeb a rizik u Objednatele;

(ii) vypracovat a předat Objednateli studii o výsledku provedených analýz, která
bude obsahovat zejména doporučení bezpečnostních opatření a návrh
implementace;

(iii) jakékoliv další činnosti související s provedením výše uvedených analýz a
vypracováním požadované studie.

(všechny výše uvedené činnosti společně dále též jen jako „studie“)

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby
v oblasti vzdělávání v oblasti bezpečnosti a ochrany. Služby budou mít zejména formu
školení (workshopy), námětových cvičení, kurzů a seminářů, tak jak jsou blíže
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „školení“ nebo Jednotlivá
školení“).

2.3. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté plnění
sjednanou cenu.

3. Termín a místo plnění

3.1. Poskytovatel započne s poskytováním plnění dle čl. 2.1 této smlouvy bez zbytečného
odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2. Finální znění studie, jakožto výsledek plnění dle čl. 2.1, které bude odsouhlaseno
oběma smluvními stranami, bude Objednateli předáno nejpozději do 31. 10. 2019.

3.3. Plnění dle čl. 2.2, tj. jednotlivá školení budou poskytnuta v konkrétních termínech a
časech dle dílčí objednávky Objednatele, nejpozději však do 15. 12. 2019.

3.4. Místem plnění jsou především, nikoliv však výlučně, objekty Objednatele. Konkrétní
místo plnění u školení dle čl. 2.2 bude upřesněno v jednotlivých dílčích objednávkách
Objednatele.

3.5. K řešení otázek spojených s plněním této smlouvy smluvní strany určují své pověřené
zástupce:

za Objednatele: 

2

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

za Poskytovatele: 

4. Objednávky

4.1. Dílčí objednávky služeb, tj. jednotlivých školení dle čl. 2.2 uplatní Objednatel u
Poskytovatele písemně, a to i prostřednictvím e-mailu nejpozději 5 pracovních dnů
před požadovaným termínem školení.

4.2. Dílčí objednávka musí obsahovat alespoň následující náležitosti:

(i) identifikaci Objednatele
(ii) požadovaný termín a místo plnění
(iii) druh služby a uvedení jednotkové ceny
(iv) jméno a podpis osoby oprávněné k vyhotovení dílčí objednávky.

4.3. Přijetím dílčí objednávky Objednatele Poskytovatelem vzniká Poskytovateli povinnost
službu poskytnout.

4.4. Osobou oprávněnou k vyhotovení dílčí objednávky je osoba uvedená v čl. 3.5 této
smlouvy.

5. Cena za služby a platební podmínky

5.1. Za poskytnutí plnění dle čl. 2.1 této smlouvy se stanoví celková konečná nejvýše
přípustná cena takto:

Cena celkem bez DPH: 485 000,- Kč
Sazba DPH v %: 21%
Částka DPH: 101 850,-Kč
Cena celkem včetně DPH: 586 850,- Kč
Poskytovatel je plátcem DPH.

5.2. Za poskytnutí plnění dle čl. 2.2 této smlouvy se stanoví celková maximální možná
cena takto:

Cena celkem bez DPH: 569 000,-Kč
Sazba DPH v %: 21%
Částka DPH: 119 490,-Kč
Cena celkem včetně DPH: 688 490,- Kč
Poskytovatel je plátcem DPH.

5.3. V celkové ceně jsou vždy zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na poskytnutí 
plnění dle této smlouvy. Celková maximální cena plnění dle čl. 2.2 je tvořena součtem
celkových cen předpokládaného plnění uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, která
tvoří její nedílnou součást. Sjednaná jednotková cena uvedená v příloze č. 2 je
konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré požadavky Objednatele dle přílohy č.
1 a nebude navýšena. Objednatel není povinen vyčerpat objem služeb do výše celkové
ceny.

3

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



5.4. vypuštěno

5.5. Cena dle čl. 5.1 bude uhrazena nejdříve po odsouhlasení a převzetí plnění dle čl. 2.1. 
Cena dle čl. 5.2 bude uhrazena vždy nejdříve po poskytnutí a akceptaci jednotlivé dílčí 
části plnění (jednotlivého školení). Cena bude uhrazena na základě faktury/faktur 
obsahující všechny zákonné náležitosti. Faktura za plnění dle čl. 5.2 musí být 
vystavena a odeslána Objednateli nejpozději poslední den účinnosti této smlouvy, tj. 
15. 12.2019. Vystavená faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Fakturu zašle Poskytovatel Objednateli vždy elektronicky na adresu: 
faktury@ngprague.cz. Vystavená faktura bude obsahovat alespoň tyto zákonné 
náležitosti:

obchodní fírmu/název a adresu Objednatele, 
daňové identifikační číslo Objednatele, 
obchodní fírmu/název a adresu Poskytovatele, 
daňové identifikační číslo Poskytovatele, 
evidenční číslo daňového dokladu,

- rozsah a předmět plnění, potvrzení Objednatelem o řádném a včasném splnění, 
datum vystavení daňového dokladu, 
účtovaná částka, sazba DPH, částka DPH, účtovaná částka vč. DPH - vše v CZK,

a dále musí byl v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na 
konkrétní případ vztahovat.

5.6. Zaplacením ceny (resp. její poměrné části) se rozumí den jejího odeslání na účet 
Poskytovatele.

5.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo 
nebude-li doručena Objednateli do termínu uvedeného ve smlouvě, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad - fakturu Poskytovateli vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně 
vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení. V takovém případě Objednatel není v 
prodlení s úhradou ceny nebo její části a Poskytovatel vystaví opravenou fakturu s 
novou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově 
vyhotoveného daňového dokladu - faktury Objednateli.

5.8. Za každý den prodlení s úhradou ceny zaplatí Objednatel úrok z prodlení ve výši dle 
§ 1802 NOZ.

6. Práva a povinnosti Objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli při plnění této smlouvy’ potřebnou 
součinnost.

6.2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění plnění a sdělovat 
Poskytovateli své výhrady, kterými je Poskytovatel povinen se řídit a respektovat je. 
Tyto výhrady je Objednatel oprávněn udělovat sám nebo prostřednictvím jím 
pověřené osoby.

4



6.3. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím plnění dle čl. 2.1, tj. s předáním 
studie se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- CZK za každý den prodlení. 
V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb dle čl. 2.2 (tj. neposkytnutím 
služby - jednotlivého školení ve sjednaném termínu) se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 2000,- CZK za každý jednotlivý případ porušení této smlouvy (tj. neposkytnutí 
školení ve sjednaném termínu). Smluvní strany výslovně sjednávají, že Objednatel je 
oprávněn snížit o smluvní pokutu sjednanou cenu, resp. svůj nárok na úhradu smluvní 
pokuty započíst proti nároku Poskytovatele na úhradu ceny. Vznikem ani uplatněním 
nároku na smluvní pokutu, či úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu vzniklé škody. Smluvní strany sjednávají, že výši smluvní pokuty považují 
za přiměřenou významu zajišťované povinnosti.

7. Práva a povinnosti Poskytovatele

7.1. Poskytovatel se zavazuje, že s náležitou odbornou péčí zajistí řádné a včasné plnění 
předmětu této smlouvy a že při jeho provádění bude dodržovat veškeré platné právní 
předpisy.

7.2. Poskytovatel se zavazuje seznámit Objednatele, kdykoli o to Objednatel požádá, 
s rozpracovaným plněním a předložit Objednateli za tím účelem veškerou 
dokumentaci v rozpracovanosti.

7.3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy tak, aby plnění splňovalo 
podmínky definované touto smlouvou, podklady předanými Objednatelem, a to včetně 
všech případných změn požadovaných Objednatelem v souladu s touto smlouvou.

7.4. Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či 
vzniknou při provádění plnění podle této smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím 
Objednatele. Poskytovatel je povinen tato data a nosiče předat Objednateli při předání 
plnění dle této smlouvy, případně nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení 
žádosti Objednatele nebo od ukončení této smlouvy.

7.5. Poskytovatel není oprávněn použít jakékoli podklady, data či hmotné nosiče předané 
mu pro účely realizace této smlouvy Objednatelem pro jiné účely, než je provedení 
studie a poskytnutí souvisejícího plnění podle této smlouvy. Nejpozději při předání 
studie je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné 
nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli pro účely vypracování studie. Veškeré 
další případně předané podklady je Poskytovatel povinen vrátit nejpozději do 15 
pracovních dnů po ukončení této smlouvy

7.6. Poskytovatel není oprávněn zpřístupnit studii, její jakékoli dílčí celky či informace 
týkající se obsahu studie jakýmkoli třetím osobám bez souhlasu Objednatele.

8. Předávání a převzetí předmětu plnění

8.1. Studie se bude předávat jako jeden dokument obsahující všechny pasáže uvedené 
v Příloze č. 1.

8.2. Podklady vztahující se k příslušné části studie budou Poskytovatelem zpracovány v 
elektronické podobě ve formátu MS Word či MS Excel a budou předány Objednateli k 

5



připomínkám. Objednatel zapracuje své připomínky formou revizí v termínu 10 
pracovních dnů ode dne obdržení podkladů, nedohodnou-li se oprávněné osoby 
smluvních stran na jiném termínu, v elektronické podobě a s připomínkami jej předá 
zpět Poskytovateli, případně potvrdí, že podklady jsou úplné a bez nedostatků.

8.3. Poskytovatel zapracuje připomínky Objednatele ve lhůtě 5 pracovních dnů, 
nedohodnou-li se oprávněné osoby smluvních stran na jiném termínu, a předá 
podklady Objednateli, opět ve formátu MS Word a MS Excel. Objednatel ve lhůtě 5 
pracovních dnů ode dne obdržení podkladů, nedohodnou-li se oprávněné osoby 
smluvních stran na jiném termínu, potvrdí, že podklady jsou úplné a bez nedostatků, 
nebo ve stejné lhůtě zapracuje formou revizí své připomínky.

8.4. V případě, že Objednatel potvrdil, že podklady jsou úplné a bez nedostatků, zpracuje 
Poskytovatel podklady ve formátu pdf a MS Word, MS Excel v elektronické podobě a 
v písemné podobě v poctu 2 kusů a předá jej Objednateli v českém jazyce. Smluvní 
strany poté sepíší Protokol o předání a převzetí.

8.5. Za den předání a převzetí se považuje vždy den podpisu příslušného Protokolu o 
předání a převzetí oběma smluvními stranami.

8.6. K akceptaci jednotlivých školení dle čl. 2.2 připraví Poskytovatel akceptační protokol, 
který bude potvrzen oběma smluvními stranami po řádném provedení školení. 
Objednatel je oprávněn neakceptovat a odmítnout plnění, pokud má školení vady. 
Odmítnutí akceptace školení bude zachyceno v akceptačním protokolu. Spolu s 
prováděnými službami školení budou Objednateli předány veškeré dokumenty, které 
se ke službě vztahují, a to zejména přepis obsahu školení v písemné elektronické 
podobě. Veškeré dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání 
Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

9. Ochrana důvěrných informací

9.1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže).

9.2. Za neveřejné informace se považují především, nikoliv však výlučně, následující 
informace:

(i) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli nebo získané 
Poskytovatelem v souvislosti s touto smlouvou;

(ii) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

(iii) veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné.

9.3. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace, které jsou nebo se 
stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze 
strany Poskytovatele.

9.4. Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Objednatele či Poskytovatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv 
třetí strany, které se týkají Objednatele či plnění této smlouvy.

6



9.5. Poskytovatel je povinen nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé 
smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a podniknout všechny 
nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit 
veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.

9.6. Poskytovatel je povinen neveřejné informace užít pouze za účelem plnění této 
smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná. V případě 
porušení tohoto ujednání uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- CZK; tím není dotčen nárok na náhradu škody.

9.7. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

9.8. Povinnost mlčenlivosti podle této smlouvy trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
9.9. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje. Shromažďovat a 

zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event, citlivé osobní údaje lze 
jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů. 
Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se 
kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, třetím osobám a rovněž není 
oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit. Ukáže-li se nezbytné, aby Poskytovatel 
zpracovával osobní údaje, zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu po 
takovémto zjištění uzavřít odpovídající smlouvy o zpracování osobních údajů.

10. Ukončení smlouvy

10.1. Tato smlouva může být ukončena pouze na základě dohody obou smluvních stran 
nebo odstoupením Objednatele v souladu s tímto článkem.

10.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Poskytovatel je 
v prodlení s prováděním plnění (studie) či jeho dílčí části po dobu delší než deset (10) 
dní a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, neposkytne-li 
Poskytovatel jednotlivé školení ve sjednaném termínu, ani v náhradním termínu 
k tomu určeném, nebo neposkytne-li školení opakovaně.

10.3. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.

10.4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

11. Práva ke studii

11.1. Objednatel nabývá dnem předání a převzetí studie či jiného plnění podle této smlouvy 
vlastnické právo ke studii včetně dat, které tvoří součást plnění podle této smlouvy a 
nejsou předmětem práv na ochranu duševního vlastnictví.

11.2. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy vznikne autorské dílo ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen „Autorský zákon”), 
Poskytovatel poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva užít autorské dílo všemi 

7



způsoby uvedenými v § 12 Autorského zákona a dále ve smyslu ustanovení 2375 
odst. 2 NOZ k provádění jakýchkoli úprav studie (dále jen ’’Licence”). Licence se 
uděluje ve formě výhradní licence, je časově, množstevně a územně neomezena. 
Poskytovatel v souladu s ustanoveními § 2363 a § 2364 odst. 1 NOZ projevuje souhlas 
s tím, aby Objednatel poskytl oprávnění tvořící součást Licence třetí osobě zcela nebo 
zčásti, jakož i s tím, aby Objednatel postoupil Licenci zcela nebo zčásti na třetí osobu. 
O případném postoupení Licence bude Objednatel povinen Poskytovatele informovat 
v souladu s ustanovením § 2364 odst. 2 NOZ. Odměna za Licenci v rozsahu uvedeném 
v tomto článkuje v plné výši zahrnuta v ceně podle této Smlouvy.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Pokud 
se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění.

12.2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom.

12.3. Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků.

12.4. Poskytovatel na sebe přebírá riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 NOZ.

12.5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinny se o tom bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se 
porušení smlouvy v tomto bodě dopustila.

12.6. Jednotlivé objednávky, pokyny a zadání k poskytování plnění podle této smlouvy 
nepředstavují samostatné smlouvy, ale realizaci této smlouvy. Toto ustanovení však 
nezakládá povinnost Objednatele plnění dle této smlouvy vyčerpat (objednat) v celém 
rozsahu.

12.7. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či 
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. 
V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 15 pracovních dnů od 
výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné 
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

12.8. Pro případ povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) smluvní strany sjednávají, že uveřejnění 
provede Objednatel. Obě strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty 
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím. Považuje-li druhá smluvní strana některé informace uvedené v této 
smlouvě za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle zákona o 

8



 
 
 

 

 
 

registru smluv, je povinna na to Objednatele současně s uzavřením této smlouvy
písemně upozornit. Druhá smluvní strana výslovně souhlasí s tím, že Objednatel v
případě pochybností o tom, zda je dána povinnost uveřejnění této smlouvy v registru
smluv, tuto smlouvu v zájmu transparentnosti a právní jistoty uveřejní.

12.9. Oprávnění zástupci smluvních stran potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli a porozuměli jejímu obsahu. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

12.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu a harmonogramu plnění
Příloha č. 2 - Jednotkové ceny v Kč bez DPH

V Praze dne....................... V Praze dne

generální ředitel pověřený řízením
Národní galerie v Praze

Poskytovatel

Jakub Otipka
jednatel

9

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Příloha ě. 1 - Specifikace předmětu a harmonogramu plnění

1) Studie bezpečnostního rozvoje Národní galerie v Praze

v
2) Skolení nebezpečnostního personálu

10

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

 

 

3) Námětové cvičení „šílený střelec“ se zapojením IZS ve vybraném objektu

4) Odborná vzdělávání zaměstnanců oddělení bezpečnosti a ochrany

11

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 2 - Jednotkové ceny v Kč bez DPH

Popis projektu Počet
Jednotková
cena Celková cena

Studie bezpečnostního rozvoje Národní galerie v
Praze
Školení nebezpečnostního personálu
Námětové cvičení „šílený střelec" se zapojením IZS ve
vybraném objektu
Odborná vzdělávání zaměstnanců oddělení
bezpečnosti a ochrany

12

 

 

 

 


